Reddita vero, five maritima & limitanea, five mediterranea fuering
di&a loca, ab ulterioribus ommibus otealione horum bellorum incroduétis
prafidiis perpetuo pofthac libera Tunto.

Deni-
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564.8. Denique omnium Belligerantium inImperio partium Copiie & Exercitus 1648.

Junius, dimittancur & exauttorencur: Eo rantum numero in fuos cujusque pro- _]unius
prios Status traduéto, quem queque pars pro fua fecuritate judicaverit, -
neceflarium,

Pro majori horum omnium & fingulorum Paftorum firmitudine ac
fecuritate, fic hec Transattio perpetua lex & pragmatica Imperii Santtio
proximo Imperii Receflui, ut & Cxfarez Capitulationi inferenda; obligans
non minus abfentes quam prefentes, Ecclefiafticos zque ac Politicos Im-
perii Status & alios: Eoque ram Czfareis Procerumque Confiliariis, quam
tribunalium omnium Judicibus & Adfefforibus, tanquam Regula, quam
perpetuo {equantur, pra(cripea,

Contra hanc Transa&ionem , ullumve ejus Articulum aut Claufulam,
nulla Jura, Canonica vel Civilia, Communia vel Specialia, Privilegia, In-
dulta, Edicta, Commiffiones, Inhibitiones, Mandata, Decrera, Relcripta,
Litispendentiz, quocunque rempore lace Sententizz, res Judicatw, Religio-
forum Ordinum Regul® aut Exemtiones; Proteitationes, Coneradittiones,
Proferiptiones, Confifcationes, Invefticur, Transattiongs, prateriti aut fu-
turi temporis, feu dedititia {eu alia padta; multo minus Edittum Annii629.
vel Transaétio Pragendis,aut Concordata cum Pontificibus, aut Incerimiltica
Anni 1548, vel efiam ulla Sratuta, five Politica five Ecclefiaftica Decrera,
difpenfationes, abfolutiones, vel ullz aliz quocunque nomine aut praext
excogitari poterint, exceptiones unquam allegentur, audiancur aut admit-
tantur, nec uspiam contra ea in Petitorio aut Polleflorio {euinhibitorii, fen
alii proceflus decernantur,

Omnes hujus Transafionis Confortes, Imperator, Repes Feederati &
Imperii Status teneantur univerfas & fingnlas hujus Pacis leges contra
quemcunque tueri & protegere. Si quid earum a quocunque violari con-
tigerit, lefus lzdentem inprimis quidem a via fati, ut convenir, dehoree-
tur, caufa ipfa’ vel amicabili compofitioni vel Juris difceptationi fubmifla,
Veruntamen. fi neutro horum modorum intra fpacium -~ = = - - -
rerminetur controverfia, teneantur omnes & finguli dicti Comprotettores,
jun@is cum parte lefaconfiliis viribusque arma fumere ad repellendamin-
juriam ftatim atque poft Men{em, ex quo fuerint ab injuriam paflo moniti,
quod nec amicitiz, nec Juris via locum invenerit: Salva tamen de catero
tam Cefarex Majeftati per Imperium & fua Regna, terrasque hereditarias,
gquam RegieMajeftari guecim Gallizque, per earum Regna & provincias
,]lurisdi&ionc, Juftitizque juxta cijusque Starns Leges & confuetudines
competenti adminiftratione, Qlui vero huicTransaétioni, confilio vel ope
contravenerit, five Clericus fiveLaicus fuerit, penam frattie pacis incurrat,
honore, dignitate, bonis, Juribusque privandlis, eumque In finem Man-
data fine claufula decernantur, nec Unius aut pliriam contraventio CRLELIS